

    
        [image: Broumovské diskuse][image: Broumovské diskuse]
        Broumovské diskuse
    

    
    Přejít na hlavní navigaci
    Přejít na změnu jazyku
    Přejít na vyhledávání



            


    
        

        

        
                     
                         
                             Termín příští konference: 6.–9. 11. 2024
                             
Konference, na které se nespěchá.


Podívejte se na záznam 10. ročníku.


 


 


                         
                         

                     

                 

        
                     
                         
                             Místo pro osobnosti
                             
Hosté z různých sfér života a renomovaní moderátoři.


Konferenci tvoří společně lidé na pódiu i v auditoriu.


 


                         
                         

                     

                 

        
                     
                         
                             Místo pro zážitky
                             
Atmosféra národní kulturní památky klášter Broumov.


Objevte historii, architekturu, přírodu, gastronomii...


 


 


                         
                         

                     

                 

             
             

             
                 
                     
                         Hosté
                     

                     
                         
                             
    
        [image: Tomáš Halík]



        Číst více
    
    
        Tomáš Halík

        kněz,  teolog,  sociolog,  filozof

––

Vystudoval sociologii a filosofii na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy,  kde byl žákem Jana Patočky. V roce 1968 studoval sociologii a filozofii náboženství na

    



                         

                         
                             
    
        [image: Olga Richterová]



        Číst více
    
    
        Olga Richterová

        místopředsedkyně Poslanecké sněmovny

––

Vystudovala překladatelství a tlumočnictví na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy,  kde rovněž absolvovala doktorandské studium. V roce 2011 spoluzaložila občanské watchdogové sdružení Zaostřeno na desítku. Později se rozhodla vstoupit

    



                         

                         
                             
    
        [image: Jiří Havelka]



        Číst více
    
    
        Jiří Havelka

        režisér,  dramatik a herec

––

Vystudoval režii alternativního a loutkového divadla na DAMU a již během studií začal vystupovat a režírovat v pražském divadle Ypsilon. Poté působil např. v Dejvickém divadle,

    



                         

                         
                             
    
        [image: Václav Němec]



        Číst více
    
    
        Václav Němec

        filozof,  pedagog

––

Již na sklonku komunistického režimu se zapojil do undergroundu provázaného s církevním prostředím. Po roce 1989 vystudoval filozofii na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy,  absolvoval několikaleté studijní pobyty

    



                         

                         
                             
    
        [image: Petra Guasti]



        Číst více
    
    
        Petra Guasti

        politoložka,  vědkyně,  pedagožka

––

Vystudovala mezinárodní teritoriální studia na Fakultě sociálních věd UK,  poté pokračovala studiem politické sociologie na Středoevropské univerzitě ve Varšavě a Lancaster University ve Velké Británii.

    



                         

                         
                             
    
        [image: Igor Blaževič]



        Číst více
    
    
        Igor Blaževič

        zakladatel festivalu Jeden svět,  demokratický aktivista

––

Vyrůstal v Sarajevu,  později studoval filozofii a literaturu v Záhřebu. Od konce 80. let jezdil do Prahy. V roce 1992 inicioval humanitární pomoc pro obléhané

    



                         

                         
                             
    
        [image: Světlana Witowská]



        Číst více
    
    
        Světlana Witowská

        moderátorka

––

Vystudovala Právnickou fakultu Univerzity Karlovy. Po absolvování pracovala v ČTK a Mladé frontě DNES. Od roku 1996 do roku 2022 – s přestávkou při práci v TV Prima – působila v České televizi. Moderovala

    



                         

                         
                             
    
        [image: Aleš Juchelka]



        Číst více
    
    
        Aleš Juchelka

        poslanec Parlamentu ČR

––

Vystudoval Ekonomickou fakultu Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava. Poté působil jako moderátor Radia Čas a Českého rozhlasu. V roce 1998 nastoupil do České televize,  kde pracoval

    



                         

                         
                             
    
        [image: Josef Suchár]



        Číst více
    
    
        Josef Suchár

        farář,  zakladatel Sdružení Neratov

––

Původně vyučený elektrikář,  který byl v roce 1986 tajně vysvěcen na kněze. Po sametové revoluci se stal členem Diecézní charity Hradec Králové,  jejímž je dlouholetým prezidentem.

    



                         

                         
                             
    
        [image: P. Prokop Siostrzonek]



        Číst více
    
    
        P. Prokop Siostrzonek

        arciopat břevnovský a broumovský

––

Po studiu na gymnáziu v Českém Těšíně se vydal na duchovní dráhu. V letech 1976–1983 studoval na Cyrilometodějské bohoslovecké fakultě v Litoměřicích a stal se tajným novicem benediktinského řádu. V roce

    



                         

                         
                             
    
        [image: Daniela Brůhová]



        Číst více
    
    
        Daniela Brůhová

        moderátorka a publicistka 

––

Vystudovala pedagogiku a teologii na Univerzitě Karlově. Spolupracuje s Českým rozhlasem,  Českou televizí a TV Noe. Je nositelkou ocenění Výboru dobré vůle Olgy Havlové a Ceny Fóra dárců pro novináře za dlouhodobý přínos k

    



                         

                         
                             
    
        [image: Tomáš Salomon]



        Číst více
    
    
        Tomáš Salomon

        generální ředitel,  Česká spořitelna

––

Vystudoval Fakultu ekonomiky služeb a cestovního ruchu Ekonomické univerzity v Bratislavě. Svou profesní kariéru začal jako podnikatel v gastronomii,  brzy se však přesunul do investičního a bankovního

    



                         

                         
                             
    
        [image: Vojtěch Sedláček]



        Číst více
    
    
        Vojtěch Sedláček

        podnikatel,  filantrop

––

Původní profesí programátor a technik sálových počítačů. Patřil k prvním signatářům Charty 77. V 90. letech byl starostou města Roztoky a později vedoucím Úřadu vlády ČR či náměstkem ministra vnitra.

    



                         

                         
                             
    
        [image: Michael Rozsypal]



        Číst více
    
    
        Michael Rozsypal

        moderátor 

––

Vystudoval politologii na Fakultě sociálních věd Univerzity Karlovy,  semestr strávil na Université Libré Bruxelles v Bruselu. Pět let působil v think-tanku Asociace pro mezinárodní otázky,  mimo jiné jako koordinátor

    



                         

                         
                             
    
        [image: Renata Kalenská]



        Číst více
    
    
        Renata Kalenská

        novinářka,  moderátorka,  publicistka

––

Pracovala v Lidových novinách,  kde publikovala profilové rozhovory s významnými osobnostmi,  od roku 2009 pak v časopisu Týden. V letech 2013 až 2016 moderovala názorový pořad Pro a

    



                         

                         
                             
    
        [image: Martin Čacký]



        Číst více
    
    
        Martin Čacký

        starosta obce Měšice,  designér


Vystudoval softwarové inženýrství na Elektrotechnické fakultě ČVUT v Praze. Po krátké programátorské zkušenosti se několik let věnoval budování a vedení designerských a a produktových týmů nejprve v českoamerickém

    



                         

                         
                             
    
        [image: David Mareček]



        Číst více
    
    
        David Mareček

        klavírista,  generální ředitel České filharmonie

––

Vystudoval Janáčkovu akademii múzických umění v oboru klavír,  kde v oboru interpretace a teorie interpretace zakončil rovněž doktorandské studium. Věnoval se pedagogické činnosti v oboru klavír na

    



                         

                         
                             
    
        [image: Jiří Vodička]



        Číst více
    
    
        Jiří Vodička

        houslista

––

Na housle hraje od svých 6 let,  od dětství sbírá ceny v hudebních soutěžích. Ve svých 14 letech byl mimořádně přijat na vysokou školu na Institut umění Ostravské univerzity. Jako

    



                         

                         
                             
    
        [image: David Klimeš]



        Číst více
    
    
        David Klimeš

        novinář a moderátor,  výkonný ředitel Nadačního fondu nezávislé žurnalistiky

––

Vystudoval žurnalistiku a mediální studia na Fakultě sociálních věd UK,  historii na Filozofické fakultě UK a ekonomiku a management na

    



                         

                         
                             
    
        [image: Mikuláš Kroupa]



        Číst více
    
    
        Mikuláš Kroupa

        novinář,  zakladatel a ředitel organizace Post Bellum

––

Působil jako novinář,  zejména v rozhlase. Spolupracoval s Českým rozhlasem,  s BBC World Service a příležitostně publikoval v Hospodářských novinách,

    



                         

                     

                     
                         Podívat se na program
                     

                 

             
        






    
    
        
            Partneři
        

        
            
                [image: VKCB]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: blíž sobě]
            

            
                [image: Martin Hájek]
            

            
                [image: Jan Barta]
            

            
                [image: HOBRA - Školník]
            

            
                [image: Alukov]
            

            
                [image: Coca-Cola]
            

            
                [image: Enviros]
            

            
                [image: Česká televize]
            

            
                [image: Nadace OSF]
            

            
                [image: PKB]
            

            
                [image: Z - TRADE]
            

            
                [image: Edumed]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: Škoda Auto]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ČRo HK – 100 let]
            

            
                [image: Český rozhlas Plus – 100 let]
            

            
                [image: Deník N]
            

            
                [image: Naše Broumovsko]
            

            
                [image: Katolický týdeník]
            

            
                [image: Strategická rada regionu Broumovsko]
            

            
                [image: Agentura pro rozvoj Broumovska]
            

        

    







    
        
            
                	
                        Program
                    
	
                        Řečníci
                    
	
                        Živý přenos
                    
	
                        Praktické info
                    
	
                        Pro studenty
                    
	
                        O nás
                    


            
            
                
                    
                        
                            [image: img]
                            Vzdělávací a kulturní centrum Broumov, o. p. s.


                        

                        
                            Klášterní 1

550 01 Broumov

 
                        

                    

                

                
                    
                        [image: Emailový kontakt]
                        info@broumovskediskuse.cz
                    

                    
                        [image: Telefoní kontakt]
                        491 521 283
                    


                


    
        
            [image: Newsletter]
            Odebírejte náš newsletter
        

    

    
        

Tato část je určená k ochraně proti spam robotům. Vidíte-li tento text, vyplňte pole uvedené za otázkou. Tlačítko jsem robot ignorujte.

    Kolik je dvě plus tři
    
    



    


            
            
            
            
            
                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    Chci novinky
                

                
                    
                        
                        
                            Souhlasím se zpracováním os. údajů
                        
                    

                

            

        

    


            

            
                
                    	[image: facebook]
	[image: youtube]


                

                
                    © 2024 Broumovsko
                

            

        

    




    
        
            
        
    




    	
            Program
        
	
            Řečníci
        
	
            Živý přenos
        
	
            Praktické info
                	Často kladené otázky


        
	
            Pro studenty
                	Studentské eseje


        
	
            O nás
                	Kontakt
	Partneři
	Foto a záznamy


        
	ZHLÉDNOUT ZÁZNAM




    
        
            
                Naše webové stránky používají cookies. Pomáhají ke správné funkci stránek a lepšímu uživatelskému zážitku. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.

            

            
                Rozumím
                [image: close]
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

                

                
                    
                

                zavřít
            

        

    





    
        
            
                Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku
                
                    ×
                
            

            
                
            

        

    





		



		
    